[bookmark: _GoBack]

永川府〔2024〕61号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2024〕73号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将五间镇合兴村打锣坡村民小组等7个村22个村民小组集体农用地0.2386公顷（耕地0.2239公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                          重庆市永川区人民政府
                          2024年3月26日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表_页面_2]
image1.jpeg
it 4

AN AT 3|

- Hi1 5>

Qi %

B A
S ‘ o L KA KA “
LEES ] ma | A% S - #E
AL it it i | M | AR i [Hthti
ﬁ%%f% EEEEE BREEl 1 2 0.0085 | 0.0085 | 0.0085 4
ﬁ%ﬁﬂﬁ% Egg;g 2p#E 3 8 [ o.0211 | 00211 | 0.0211 ﬂfﬁm@j
% ﬁ%if% EEEEE 2ERE 2 3 0018 [ 0018 0.009 | 0.009 %Lé&%% "
E%if% EEEEE BEr| 1 3 0.009 0.009 0.009 HEFH
m\‘i@f% Egg;ﬁ pagal 1 1 0.009 0.009 0.009 Eih
i /\%Jif% EEEEE EREE| 1 1 0.0052 | 0.0052 | 0.0052 Fh#
g%ﬁf% Egg;g EREE| 1 3 0.001 0.001 0.001 W
E}%éf% Egg;g BREE| 1 2 0.0061 | 0.0061 | 0.0061 T
aﬂi/@f% EEEEE Bl 3 5 0.02 0.02 0.0143 0.0057 ﬁ‘?%é;
%%@f% Egg;ﬁ wagrl 2 2 | oo115 | 00115 | 0.0115 ﬁ%i BE
ﬁféﬁiﬁ EEEEE BREE 2 6 0.0142 | 0.0142 | 0.0142 Fhe. FH

image2.jpeg
M i KA L
i EA PE | A% ey E-Sid
pra SR AN B B | Mo | A | | it | s |t
ﬁ%ﬁf% Egg;% EEE -1 3 0.0082 | 0.0082 | 0.0082 #E M
19«@/;!1;;3‘% EEEEE 2EEE 1 3 | 0.0083 | 00083 | 0.0083 Fk
TR A Waif% EEEEE rpEEl 1 3 0.009 0.009 0.009 IYE
E}Zﬁgﬁ EEEEE rpEEl 1 4 0.0076 | 0.0076 | 0.0076 LHF
éig;@f% EEEEE Bl 1 7 0.009 0.009 0.009 E&Y
kil T Ty
1Al wgg%d EEEEE 2E#E 1 1 | 0.0056 | 00056 | 0.0056 Fre
B g i —
RE AR KA RAE|, HAEAE . AT
i SR waapl 3 5 0.0211 | 0.0211 | 0.0211 T Bk
EEH W;fijﬂuﬁ EEEEE Bl 1 1 0.0075 | 0.0075 | 0.0075 FHE
égﬁfﬁﬁ EEEEE Bl 1 4 0.012 0.012 0.012 FAR T
2 E A ’ﬁ‘%&f% Egg;ﬁ Bl 1 3 0.009 0.009 0.009 F#s
BRAT R KA RAE HEH L FF
5 o BamAER 2 6 0.0177 | 0.0177 | 0.0177 P
At 32 71 | 0238 | 0238 | 0.2239 | 0.009 | 0.0057